## CORRIGENDA

---

58. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 58 **Collema coccophylloides** Nyl., et ponendus est n<sup>us</sup> 59.

76. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 79 **Collema conglomeratum** Hoffm., et ponendus est n<sup>us</sup> 77.

288. In ultima linea legitur : *Cl. adpersam*, infra n<sup>o</sup> 316, et ponendus est n<sup>us</sup> 317.

308. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 390 **Cladonia mitrula** Tuck., et ponendus est n<sup>us</sup> 309.

335. In pænultima linea legitur : *C. muscigene* Eschw., et ponenda est *C. muscigena* Eschw.

340. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 343 **Cladonia corallifera** Kunze, et ponendus est n<sup>us</sup> 341.

405. In tertia linea legitur : jamaicense, et ponendum est : jamaicensi.

442. In pænultima linea legitur : **4 membranacea** Nyl., et ponenda est F. 3.

519. In sexta linea n<sup>i</sup> 519 legitur : *Lech. Fr. Behr.*, et ponendum est : *Lich. Fr. Behr.*

653. In pænultima linea delenda est *Parmelia hispidula* Ach., quæ pertinet ad numerum 998.

609 et 664. In prima linea legitur : *Parmelia microcarpa* Pers., et ponenda est *P. macrocarpa* Pers.

781. In tertia linea delenda est *Sticta xanthosticta* Pers., quæ revera ad n<sup>um</sup> 796 pertinet.

800. In secunda linea legitur : *Lichen limbatus*, et legendum est : *Lichen limbatus* Sm.

998. In ultima linea post hæc verba : Italia et, legendum est : Lusitania. Ille error in voluminibus seorsim impressis tantum invenitur.

1004. In tertia linea delenda est : *Parmelia minor* Fée, quæ recte ponitur in n<sup>o</sup> 1001.

1009. In secunda linea legitur : *Pyxine Cocoës* Sw., et ponendus est *Lichen Cocoës* Sw.

1050. In prima linea legitur *Lichen polyrrhizus*, et addendum est : *L. polyrrhizus* L.

1092. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 1893 **Coccocarpia periptera** Nyl., et ponendus est n<sup>us</sup> 1093.

1124. Legitur F. **deaurata** Ach., et ponenda est F. **deauratum** Ach.

1154. In septima linea legitur *Lichen obliteratus*, et addendum est : *L. obliteratus* Pers.

1306. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 1207 **Lecanora homobola** Nyl., et ponendus est n<sup>us</sup> 1307.

1752. Post hunc numerum legitur n<sup>us</sup> 1573 **Thelotrema lecanodeum** Nyl. et ponendus est n<sup>us</sup> 1753.

1807. Legitur **Tremotylum** Nyl. et ponendum est **Tremotylum** Nyl.

2065. Post hunc numerum legitur : n<sup>us</sup> 2666 **Lecidea sabuletorum** Flørke, et ponendus est n<sup>us</sup> 2066.